Teixeira de Freitas - BA, terça-feira, 24 de outubro de 2017, Nº 2831| Caderno 1

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002831c124102017

SUMÁRIO

PÁGINA

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO
PRESENCIAL ARP Nº 116/2017-FMAS 1

PROCESSO SELETIVO PARA EMPREGO
PÚBLICO DA POLICLÍNICA DA REGIÃO DE
TEIXEIRA DE FREITAS/BA EDITAL DE
CONVOCAÇÃO Nº 003/2017 1

PROCESSO SELETIVO PARA EMPREGO
PÚBLICO DA POLICLINICA DA REGIÃO DE
TEIXEIRA DE FREITAS EDITAL DE
CONVOCAÇÃO Nº 004/2017 1

EXTRATO DE CONTRATO 3-554-2017
PREGÃO PRESENCIAL N° 067/2017-FMS 2

EXTRATO DE CONTRATO 2-551-2017
PREGÃO PRESENCIAL N° 076/2017-PMTF 2

Prefeitura Municipal de

Teixeira de Freitas

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO

PRESENCIAL ARP Nº 116/2017-FMAS

Em conformidade com o disposto na Lei Federal
nº 8.666/93, Art. 15, regulamento pelo Decreto nº
7.892/2013, de 23 de janeiro de 2013, Lei
Federal nº 10.520/2002, Lei Complementar nº
123/2006 e suas alterações, será realizado o
Pregão Presencial para Ata de Registro de
Preços nº 116/2017-FMAS, DO TIPO MENOR
PREÇO POR ITEM, no dia 09/11/2017 às 14:00
(quatorze horas) - horário local, objetivando a
contratação de sociedade empresarial
especializada para aquisição de material de
consumo (MATERIAL DE HIGIENE PESSOAL),
afim de atender as necessidades do Fundo
Municipal de Assistencia Social. Aos
interessados o Edital estará a disposição, junto a
COPEL, situado à Rua Carlos Mostardeiro, 31 –
Jardim Caraipe – Teixeira de Freitas – Bahia, das
08:00h às 12:00 hs e no site
HTTP://www.teixeiradefreitas.ba.gov.br,
“transparência”, “licitações”, “Processo
Licitatório”.

 Tx. de Freitas/BA, 24 de outubro de 2017.

Pregoeira
 Maria Renilde Cardoso Machado

PROCESSO SELETIVO PARA EMPREGO
PÚBLICO DA POLICLÍNICA DA REGIÃO DE

TEIXEIRA DE FREITAS/BA EDITAL DE
CONVOCAÇÃO Nº 003/2017

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS

A Comissão de Processos Seletivos da
Fundação CEFETBAHIA torna público o ato de
RENÚNCIA da aprovada em primeiro lugar à
vaga de Assessor Técnico no PROCESSO
SELETIVO PARA EMPREGO PÚBLICO DA
POLICLÍNICA DA REGIÃO DE TEIXEIRA DE
FREITAS/BA – edital nº 001/2017, GEISA
FONSECA REBOUÇAS, convocando, neste ato,
a candidata aprovada em segundo lugar na
ordem de chamada dos classificados, MARCILEI
SOAVE CASAGRANDE BERTOLLO, para
comparecer no endereço abaixo citado, munida
dos documentos previsto no ítem 18.5 do edital.
Local: SEDE DA POLICLÍNICA DA REGIONAL
DE TEIXEIRA DE FREIAS/BA
Rua Avenida Presidente Getúlio Vargas, nº 1732,
Bairro Bela Vista, Teixeira de Freitas/BA.

Período impreterível para entrega dos
documentos:
De 23/10/2017 à 27/10/2017
Horário: 08:00 às 12:00 h

A candidata devera comparecer munida de seus
documentos conforme previsto no Edital de
Processo Seletivo para Emprego Público
01/2017, item 18.

Teixeira de Freitas/BA, 20 de outubro de 2017.

Juliano Ferreira Da Mota
Diretor Executivo Consaude

PROCESSO SELETIVO PARA EMPREGO
PÚBLICO DA POLICLINICA DA REGIÃO DE

TEIXEIRA DE FREITAS EDITAL DE
CONVOCAÇÃO Nº 004/2017.

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS

A Comissão de Processo Seletivo da Fundação
CEFETBAHIA convoca o Sr. ULISSES LOPES

2

Teixeira de Freitas - BA, terça-feira, 24 de outubro de 2017, Nº 2831| Caderno 1

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002831c124102017

GUERRA PEREIRA SOBRINHO candidato
APROVADO no PROCESSO SELETIVO
PARAEMPREGO PÚBLICO DA POLICLÍNICA
DA REGIÃO DE TEIXEIRA DE FREITAS –
Edital nº 001/2017, na ordem de chamada dos
candidatos classificados nos termos do Edital do
Concurso Público nº 001/2017 para comparecer
no endereço abaixo munida dos documentos
previsto no parágrafo 18.5 do edital.

I – Período impreterível para entrega dos
documentos:

De 24/10/2017 à 30/10/2017
Horário: 08:00 às 12:00H
Local: SEDE DA POLICLINICA DA REGIONAL
DE TEIXEIRA DE FREITAS/BA
Rua Avenida Presidente Getúlio Vargas, nº 1732,
Bairro Bela Vista, Teixeira de Freitas/BA.

Teixeira de Freitas/BA, 23 de Outubro de 2017.

Juliano Ferreira Da Mota
Diretor Executivo Consaude

EXTRATO DE CONTRATO 3-554-2017
PREGÃO PRESENCIAL N° 067/2017-FMS

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE DE TEIXEIRA DE FREITAS.
CONTRATADO: DETOX CONTROLE
PROFISSIONAL DE PRAGAS LTDA-ME,
CNPJ: 13.367.595/0001-60. Contrato nº:
554/2017 no valor de R$ 14.952,00 (QUATORZE
MIL, NOVECENTOS E CINQUENTA E DOIS
REAIS).

OBJETO: Constitui objeto do presente contrato a
contratação de empresa especializada para
prestação de serviços de controle sanitário
integrado no combate a pragas urbanas
englobando: DEDETIZAÇÃO, DESRATIZAÇÃO,
DESCUPINIZAÇÃO E DESALOJAMENTO DE
POMBOS E MORCEGOS, em todas as áreas
internas e externas da SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE e todas as unidades e
departamentos conforme o termo de referência
contidos no anexo I, todas de responsabilidade
da Secretaria Municipal de Saúde deste
Município.

PRAZO: A contar da data de sua assinatura até
31 de dezembro de 2017.

Teixeira de Freitas, 24 de outubro de 2017.

Temóteo Alves de Brito

 Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO 2-551-2017
PREGÃO PRESENCIAL N° 076/2017-PMTF

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL
DE TEIXEIRA DE FREITAS. CONTRATADO:
TDF PROVIDER SERVIÇOS EM
INFORMÁTICA LTDA-ME, CNPJ:
01.363.742/0001-44. Contrato nº: 551/2017 no
valor de R$ 160.136,25 (CENTO E SESSENTA
MIL, CENTO E TRINTA E SEIS REAIS E VINTE
E CINCO CENTAVOS).

OBJETO: Constitui objeto do presente contrato a
contratação de empresa especializada para
provimento de interligação de redes ou de
computadores individuais através de acesso
dedicado (síncrono) independente da plataforma
física, à rede mundial de computadores através
do protocolo TCP/IP,  com interligação dos
pontos em Rede Local (LAN), Controle de
Conteúdo gerenciado pela contratante e Data
Center para servidores, dentro dos limites do
Município de Teixeira de Freitas visando atender
as necessidades da Secretaria Municipal  de
Administração,  Secretaria Municipal de  saúde,
Secretaria Municipal de Educação e Cultura e
Secretaria Municipal de Assistência Social.

PRAZO: A contar da data de sua assinatura até
31 de dezembro de 2017.

Teixeira de Freitas, 02 de outubro de 2017.

Temóteo Alves de Brito
 Prefeito Municipal